



## TOPDON TC002 Pro kamera termowizyjna do systemów mobilnych

Indeks: **815954** Producent: **TOPDON** Kod producenta: **TC001Plus-UK**

Cena: **1,404.70 zł**

### Opis

TOPDON TC001 Plus kamera termowizyjna do systemu Android, 256 x 192 IR wysoka rozdzielczość z kamerą wizualną, zakres temperatur od -20 do 550 °C, 25 Hz, podwójny obiektyw do smartfonów, tabletów i PC

Producent: TOPDON

Kamera termowizyjna TOPDON TC001 Plus to doskonałe narzędzie do precyzyjnych pomiarów temperatury w zakresie od -20 do 550°C. Dzięki wysokiej rozdzielczości IR 256 x 192 pikseli i kompaktowej konstrukcji, kamera jest idealna do wykrywania ukrytych problemów i analizy wahań temperatury. Dodatkowo, wszechstronność i funkcjonalność urządzenia umożliwiają łatwe raportowanie i współpracę z innymi urządzeniami. Bezpieczeństwo i niezawodne wsparcie to priorytet producenta TOPDON.

Kamera termowizyjna TOPDON TC001 Plus została zaprojektowana z myślą o użytkownikach mobilnych. Dzięki podwójnemu obiektywowi, kompatybilności z smartfonami, tabletami i PC, oraz lekkiej konstrukcji, jest idealnym towarzyszem podczas podróży. Funkcje pomiarowe, dostępne oprogramowanie TopInfrared i łatwość współpracy z komputerem Windows sprawiają, że kamera jest wszechstronnym narzędziem dla profesjonalistów i entuzjastów.

Kamera termowizyjna TOPDON TC001 Plus wyróżnia się nie tylko precyzją pomiarów i wszechstronnością, ale także solidną konstrukcją i trwałością. Urządzenie zostało zaprojektowane z myślą o codziennym użytkowaniu, oferując niezawodne wsparcie i profesjonalną obsługę. Bez zbędnych zachęt i reklam, kamera TC001 Plus to idealne rozwiązanie dla osób poszukujących wysokiej jakości i niezawodności.

### Parametry

<b>Rozdzielczość IR</b>	256 x 192 p.
<b>Zakres temperatur</b>	-20 do 550 °C
<b>Waga</b>	lekka konstrukcja

### Zdjęcia

## Dual Lens, Superior Clarity

TOPDON TC001 Plus Thermal Camera For Android  
Enjoy crisp, clear visuals with dual-lens fusion technology.

### Dual Lens



### Android only

